
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No, 29-40:
OAde Agosto de 1982...

CONSIDERANDO

Que, es necesario proceder al nombramiento de los miembros
integrantes de la Junta Directiva de la Federación Peruana
de Golf,
De conformidad con los artículos 37% y 1632 del DL 20555;

Que, de acuerdo a sus Estatutos lo dispone;
Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE

Artículo Unico.- NOMBRAR al señor LIZARDO ALZAMORA PORRAS,
como Vice-Presidente de la Federación Pe=-

ruana de Golf, con carácter ad-honorem hasta el treinta y-
uno de diciembre de mál novecientos ochenta y dos.

Regístrese y comuníquese;

YT
(07: BIANCHI

Jo del Instituto
Peruano del Deporte

SVM.MMB.
DINAD.glm,


